Et subscripserunt huic mandatorio uniuersi Orientales episcopi.

111 Græce extat in V 96 S 76 A 60 [L III 724—728 = M IIII 1400. 1401]. præterea duæ habentur uersiones, supra in Collectione CT 62 et in Collectione Winteriana 13

37 Alexandri et Dorothei subscripciones, quæ extant in ΓCW, hic omissæ sunt

1 Mandatorum M	Iohannis addidi	6 post sermonem del. pro ciro ep̄o M	7 epi-
scopo addidi	berie M	lacedonensi M	facientis M
10 theodoto M	et addidi	11 et — Tolomaidis add. Baluze	8 et addidi
17 uero addidi ex ΓCW	uobis MC om. ΓTW	18 ad dei scripsi ex ΓCW adn̄i M	9 et addidi
addidi	21 ipsis M	haberemus scripsi ex ΓW habuimus C habemus M	12 subter Lupus super M
21 deleui	27 a uobis addidi ex ΓCW	28 usque M	19 que
			22 sic deleui

Lp 67 Epistula præfecti prætorio ad Nestorium, ut cum honore ad suum monasterium remearet, unde ad episcopatum fuerat euocatus

CXII [24] Ea quæ per synodi uisa sunt geri iudicium, tempore longo distulimus, licet nos
Loofs, Nesto- multi ualde culparent et existerent inportuni; quoniam uero litteræ nobis tuæ sanctitatis
riana p. 195 redditæ sunt, manifestantes fastidiosum tibi esse quod in Ephesum remoraris, et desi- 5
M 793 derabile esse de reliquo tuæ religiositati ut iter assumas, eos qui per omne iter debent
ministrare, direximus, siue nauigare seu per Asiam uel si per Ponticam uia proficisci
placuerit, ita ut usque ad monasterium ministrent. et angarias uero annonasque
transmisimus, a dei clementia postulantibus ut incolumis sit sanctitas tua et ita degat
sicut desiderat ipsa. consolationis enim te non credimus indigere, respicientes ad 10
animam tuam, quæ sapiens est, et ad multa bona milia, per quæ super alios emines.

Lp 68 Epistula Nestorii rescripta ad eundem præfectum prætorio Antiochum ad epistolam supra scriptam

CXIII [25] Suscepimus tuæ magnitudinis litteras, in quibus cognouimus a piissimo et omni
Loofs, Nesto- laude digno imperatore præceptum ut nos in monasterio degeremus, et decreti donum 15
riana p. 195 sumus amplexi; nihil enim nobis amplius honorabile est quam pro pietate remotio.
196 illud autem mentis uestræ magnitudinem quæso ut pro religione frequenter ad memoriam
piissimi principis reducatibus ut uerbositates Cyrilli, quas adiudicauit pietas eius, per
publicas imperiales litteras notet ubique, ut per uniuersas orthodoxorum legantur
ecclesias, ne forte ob hoc <quod> sine litteris pii imperatoris dicuntur ab eo Cyrilli scripta 20
percelli, simplicioribus hinc scandalorum nascatur occasio, tamquam non uere dicantur.
et tuis uere est animis dignum ad defensionem ueritatis adhibere quæcumque possibile
est; sufficit namque hoc solum dicere ad te, qui per omnia quæcumque tibi committuntur,
bonus conprobaris existere.